


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare Banka - Shtuar me 1.208.379 leké

Llogari Bankare Banka- Shtuar me 315 Euro

Llogari Banka;re_Karte ne Euro Debit nga karta - 2.427 Euro

Llogari bankare Banka - Shtuar me 264.807 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté té huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€¢ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi pér Blerje Apartamenti Banimi me sipérfaqe

| 86 m2, n& Bankén —marré mé daté
| 22.02.2006. Shlyerja ka filluar mé daté 22.03.2006

he pérfundon mé daté 22.02.2026 me interes 3%
& vit.

Shlyer gjaté vitit 2018
totali: 332.758 leké

Teprica ¢ kredisé:
2.143.842 leké

Hua nga nje person fizik, marre ne vitin 2014

15.000 USD

| Llogari Banka.rcz-Karlte ne Euro

Debit nga karta - 2.427
' Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes sé
veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té
dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né
reistra puli ér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té iarim.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
1.
Llogari bankare Banke Shtuar me 634 Lekeé 100
2.
Llogari bankare Banka Pakesuar me 2,856 GBP 100
3.
Llogari bankare Bank Shtuar me 598,008 Leké 100
4. 100
Dy depozita Banka Shtuar me 41 euro te dyja
llogarite bankare.
5.
Depozité bankare Bank Shtuar me 77 USD 100
6.
Depozité bankare Shtuar me 13 Euro 100
7. | Depozite Bankare per Femije
Shtuar me 15 euro 100
8.
Gjendje Cash shtuar per vitin 2018 shuma 300.000 leke Shtuar me 300.000 Leké 100
9. Depozite bankare per femije,
Bank 2.300 euro 100

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c¢) sendet me vler# té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler# dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké

ose né valuté 1& huaj;
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né
kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géilim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Paga dhe shperblime neto nga Kompania Telekom Albania 3.246.015 leke
| Janar-Dhjetor 2018

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q¢ ekzistojné brenda
dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr.11 pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1. Kredi per Blerje Apartamenti Banimi ne | Shlyer kredi gjate vitit | Teprica e kredise:
Banke arre ne Mars 2006. Shlyerja | 2018, totali 1.356 Euro. | 14.765 Euro
ka filluar ne Mars 2006 dhe perfundon ne
Mars 2031 me interes 8% ne vit. |
. Kontrate per marrje me qira apartamenti date | Viera 70,000 leke ne
28.09.2018 ' muaj. Paguar gjate vitit
2018 vlera 210,000
leke.

Nése ky format éshté i pa‘jaueshém.
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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